DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O BRINQUEDO NA EDUCAÇÃO
INFANTIL E SUAS POTENCIALIDADES PARA DESENVOLVIMENTO INTEGRAL DAS
CRIANÇAS DE UMA ESCOLA NO CONTEXTO RURAL EM PARINTINS-AM de autoria de
ROMULO IGOR DA SILVA FERREIRA , VIRGÍLIO BANDEIRA DO NASCIMENTO FILHO,
foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br